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Sterk andakt fra NRK 
 
Jeg prøver jevnlig å høre andaktene i NRK, de 
fire dagene i uken statskanalen finner plass til litt 
forkynnelse. Som dere vet har jeg ofte lånt andak-
ter til Stikka, så også denne gang. 
 
28. april holdt Kjetil Gilberg, prest i Kraftverket 
menighet i Oslo, en sterk andakt om opplevelser 
rundt fanger i Halden fengsel. Vårt klubbmedlem 
Kjell Nyhus ble svært positivt omtalt. Det gjorde 
andakten enda mer aktuell for Stikka. Jeg sendte 
derfor umiddelbart en epost til Kjetil Gilberg og 
f i k k  r a s k t  t i l b a k e  d e t t e  s v a r e t : 
 
"Hei Geir 
  
Takk for hyggelig forespørsel. Dere må gjerne bruke 

andakten. Jeg har aldri møtt Kjell Nyhus, men har 

stor respekt. Legger ved tekstversjonen av andakten. 
  
Alt godt 

Kjetil" 
 
    

Gøran 

IIII     Halden fengsel sitter noen av Norges tyngs-
te kriminelle. Der satt også en fange som heter Gø-
ran, en gutt i tjueårene fengslet for drap. Gøran ble 
utsatt for fæle ting i barndommen, og behovet for en 
ny kurs i livet var stort.  
 
En liten avdeling i fengslet ble gjort om til klos-
ter. Gøran fikk lov til å bo sammen med syv andre  
fanger og en fengselsprest. Og mange vakter selvføl-
gelig. Prosjektet skulle vare i 21 dager. De skulle 
leve sammen i stillhet, lese Bibelen og meditere over 
det de leste. Og få veiledning i tråd med et fem 
hundre år gammelt retreat-opplegg. Gøran håpet det-
te kunne hjelpe han å endre livet.  
 
Men etter én uke ga han opp. Stillheten var så  
 
 

 
 
krevende, den tvang han til å gå inn i de verste  
delene av fortiden. Nå var han så full av angst og 
selvforakt, at han ikke orket mer. 
 
Fengselspresten som var sammen med fangene, 
heter Kjell Nyhus. Han har skrevet bok om disse da-
gene. Han forteller om en dag Gøran lå i senga si og 
hadde det forferdelig. Da fikk to av de andre fangene 
lov å komme inn i cella. De satte seg på sengekanten 
og sa: «Vi vet hvordan du har det. Vi kjenner det  
mørket du befinner deg i. Men vi er glade i deg, og 
sammen skal vi klare dette.» Nyhus sto i døra og be-
traktet to unge menn dømt for brutal vold, som viste 
ømhet for en livredd og sønderknust venn. 
 
Neste morgen gikk presten inn i cella. Gøran var 
helt forandret. I løpet av natta hadde han erfart Guds 
kjærlighet, sa han. Akkurat hva han hadde opplevd 
er det bare Gøran som vet - og Gud. Men forandring-
en kunne alle se. Angsten var byttet med fred. For-
tvilelsen var erstattet med tro. Gøran befant seg på et 
lyst sted han aldri hadde vært før. 
 
Kom til meg alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, så skal jeg gi dere hvile - sa Jesus en 
gang. Det er et stort løfte. Men er det virkelig sant? 
Livet blir vel aldri enkelt for noen av oss. Men Gø-
rans historie gir håp om at Gud møter den som befin-
ner seg i det dypeste mørket. Og at det kan forandre  
livet. 
 
På kvelden samme dag, var det gudstjeneste, og  
Gøran var med og delte ut nattverd. Nyhus skriver: 
«Det er første gang jeg har mottatt Guds nåde fra en 
drapsmann.»  
 
Så avsluttet de det hele, og en fra Hells Angels 
lyste velsignelsen over de andre. Nyhus så inn i øy-
nene på en av helvetes engler som tegnet korsets 
tegn, og skriver: «Noen dager får du noe i fanget, 
som du ikke hadde tenkt kunne skje.» 
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        Redaktøren ….Redaktøren ….Redaktøren ….Redaktøren ….    

På det første møtet etter sommerferien kunne vi ønske Terje Vestby velkommen som medlem i klubben. 
Han har vært med på flere møter i vårhalvåret, og vi er flere som har møtt han som trofast kirkegjenger i 
Storhamar. Nå er han altså fullverdig medlem hos oss. Det må også legges til at samtidig med at han ble 
opptatt i klubben, var hans kone Helga, på K-forummøte. Vi er derfor flere som har glede av at de har flyt-
tet til Hamar. Vi gleder oss til å bli bedre kjent med deg og dere Terje! 
 
gbs 
 

Velkommen Terje! 

Møteleder Henning klapper Terje inn som nytt medlem. 

 
 
 

DDDD    et er et privilegium å kunne være redaktør 
for Stikka og ha en egen spalte hvor man kan skrive 
noe av det man har på hjertet. Jeg har mange ganger 
i denne spalten skrevet om klubben vår, om felles-
skap og vennskap, og om betydningen av at vi står i 
en større sammenheng i et kristent fellesskap. 
 
Denne gangen er mitt anliggende våre klubbmø-
ter. Jeg ble svært lei meg da det siste møtet før som-
merferien ble avlyst. Selvfølgelig må man respekte-
re at en foredragsholder ikke kan komme, men vi 
kunne jo møtes likevel. Jeg vet, bl.a. fra de mange 
samtalene på tirsdagskaffen, hvor viktig det er for 
mange av medlemmene bare å møtes. De kommer 
ikke på grunn av tema eller en foredragsholder, men 
fordi fellesskapet trekker. Uteblir et møte, føles det 
lenge til neste gang. Tiden med pandemi har lært 
oss mye om dette. Jeg dristet meg til, da meldingen 
om avlysningen kom, umiddelbart å tilby meg å 
plukke sanger til en sangkveld, men hørte ikke noe 
mer. 
 
 

 
 
 
 
Greit nok hvis man ikke ville ha det, men uansett: 
Vi kan jo møtes uten å ha et program. Med noen 
velkomstord, bordvers, enkel bevertning, takkevers, 
god prat og Vår Far til slutt så har kvelden det som 
trengs. Faktisk har vi gutta så mye å prate sammen 
om at ytterligere program nesten er unødvendig. 
 
Selv om jeg altså mener at vi ikke må ha et pro-
gram, har jeg følgende oppfordring til det nye sty-
ret. Kan dere sørge for at det til enhver tid er et ak-
tuelt program i bakhånd, i tilfelle forfall fra en fore-
dragsholder? Det kan være at et medlem har klar 
"Hvem er jeg", en samtale rundt en egnet bibeltekst, 
gjerne for min del en sangkveld eller noe annet.  
 
Da er det enda mindre grunn til å avlyse en av 
våre klubbkvelder. Vi trenger fellesskapet! 
 
Geir Bjørnar 
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PresidentenPresidentenPresidentenPresidenten    har har har har ordet:ordet:ordet:ordet:    
 

        Gratulerer!Gratulerer!Gratulerer!Gratulerer! 

 
 
 
  
 
August 
Magnus Kausland    2. 
Jorunn Lygre Jensen   14. 
Sverre Gaarden   18. 
Gerd Krohn-Hansen   18. 
Simon Bringeland   24. 
Einar Graff Hugo   25. 
 
September 
Henning Winge    2. 
Terje Gloppen    8. 
Nils Kristian Lie    8. 
Ragnhild Lie     9. 
Kjell Linkjendal   13 
Ragnhild Hummelvoll  20. 
Ingunn Myklebø   28. 
Marit Johnsen   30. 
  
Oktober 
Tone Kjersti Linkjendal  3. 
John Sellereite   6. 
Anne Stensberg   7. 
Geir Bjørnar Smebye  21 
Aud Skagestad   23. 
Kåre Skagestad   23. 
Morten Saltvik   28. 
 
November 
Bergljot Brønn Senumstad  7. 
Iver Mosvold    14. 
Brith Kvalvåg Winge  16. 
Sigmund Lie    19. 
Thorbjørn Holten   24.  
 

 

 

HHHH    østsemesteret er godt i gang, og jeg har startet 
min periode som leder for klubben! Jeg ser fram til oppga-
ven, og håper på et godt år for klubben, for hver enkelt av 
oss og for de relasjoner vi har. Vi har mange interessante 
tema på programmet. Samtalene og kameratskapet har stor 
verdi, og jeg håper mange kan delta på klubbkveldene og på 
formiddagskaffen på de mellomliggende tirsdagene.  
  
Y´s men feirer 100-årsjubileum i år. Vår lokale marke-
ring på Skibladner ble dessverre ikke gjennomført. Gleden 
ved å være en del av denne verdensomspennende bevegel-
sen kan vi ha med oss gjennom våre egne klubbkvelder. Fra 
den spede begynnelsen i USA i 1922, er det i dag ca. 
26.000 klubber i verden. I Norge teller vi ca. 1350 medlem-
mer. I 1998 skrev daværende generalsekretær Ørnulf Elseth 
i Ny Dag: ”Noe av det beste med Y’s Men er at arbeidet 

gjør det mulig for voksne mennesker å få omsatt sitt KFUK-

KFUM engasjement i praktisk handling.”  Dette er fortsatt 
gjeldende. Vår klubb har gode tradisjoner og erfaringer med 
å støtte det lokale arbeidet på Ynglingen i Hamar.  
 
100-årsjubileum og gode minner fra vår egen 50-årige 
historie er viktig å ta vare på. Samtidig er det nødvendig å 
se nye muligheter for framtidige generasjoner. Ynglingens 
aktiviteter i dag er imponerende. Både ved å være nyska-
pende med nye tilbud, og ved å videreføre det som har be-
stått i årtier. Det er tilbud for alle aldre og i mange livssitua-
sjoner. Vår klubb er en del av dette. I jubileumsåret er det 
inngått ny avtale mellom Y´s Men Norge og KFUK-
KFUM. I avtalen står det at et av våre hovedformål er å 
støtte K/M-arbeidet gjennom bønn og arbeid, innsamling, 
gaver og engasjement. Vår egen klubbs ansvar for å følge 
opp med økonomiske og praktiske bidrag, og den enkeltes 
forbønn og støtte er et ansvar vi tar med glede.   
   
Jeg ønsker alle en god høst, nyt årstiden og dagene! 
Ta kontakt med meg om smått og stort om vår klubb! 
 
Beste hilsen Arild 
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Et lysende eksempel 
 
Denne fortellingen har noen kanskje tidligere 
lest i Kirkebladet for Hamar og Vang. Jeg sy-
nes historien er så god at den burde trykkes en 
gang til, bl.a. av hensyn til klubbmedlemmer 
som bor utenfor Kirkebladets nedslagsfelt. 
Takk til Ole-Jacob for at du deler dette med 
oss! 
gbs 
 
Jeg har gode barndomsminner fra de mange 

misjonsmøtene som ble holdt da jeg vokste opp 

i Tomtergrenda på 1950-1960 tallet.  Drivkraf-

ten i misjonsvirksomheten var søstrene Kristine 

og Sigrun Tomter som bodde på Lilletomter 

eller i Tomtervillaen, som det ble sagt i nabola-

get.  De holdt barneforening, indremisjonsmø-

ter og santalmisjonsmøter. Møtene gikk på om-

gang på Lilletomter, hos bestemor, hos tante og 

hjemme. Husmødrene åpnet hjemmene sine, og 

det var de som sto for traktementet på møtene. 

Mennene engasjerte seg ikke i denne sammen-

hengen. Men alle ungene var med, med beskjed 

om å sitte stille.  

Mor ba alltid nabokonene i grenda, og fra små-

bruket Bakkerud, som lå sør for oss, kom Olea. 

Hun var stille og beskjeden og sa lite.  Hun 

hadde hårvekst i ansiktet, nesten som skjegg, og 

vi ungene undret oss. Men lite visste vi om 

Oleas liv, og den store hemmeligheten hun bar 

på.   

 

OOOO    
lea Bakkerud ble født i 1886 på 
husmannsplassen Holstua under 
Nordre Hol i Vang og vokste opp 
der. Hennes forfedre hadde vært 

husmenn i tre generasjoner på Hol. Folk i byg-
da sa at de var regnet som meget bra og aktede 
folk.  
 
I 1909 kjøpte foreldrene Lise og Mikkel 
det lille gardsbruket Bakkerud, nabobruket til 
husmannsplassen Holstua.  Barna Olea og Per 
var da voksne og deltok i drifta av bruket helt 
fra foreldrene kjøpte det. Olea og Per fortsatte 
med gardsbruket etter at foreldrene døde, stort 
sett på den samme måten som før, og med 3-4 
kuer i fjøset og hest på stallen.  Hesten ble et  

 
 
 
kjært medlem av familien, og den dagen hesten 
druknet i brønnen var tung. Ute på beite hadde 
den tråkket gjennom et råttent brønnlokk og falt 
på hodet i brønnen.  Naboene trådte til og fikk 
hesten opp, men den var ikke til å redde.  
Graset ble slått med ljå, og kornet skåret med 
sigd og avlinga bar de i hus på ryggen. Hver 
høst hørtes taktfast dunking fra låven der de 
tresket kornet med sliul (to stokker som slo 
kornaksene løs fra halmen). Slik hadde foreld-
rene arbeidet, og slik fortsatte Olea og Per til 
etter andre verdenskrig. Senere ble de andelsei-
ere i et transportabelt treskeverk. De gjorde el-
lers alt gardsarbeidet uten hjelp fra andre. Men, 
de ble alltid ferdig med høstarbeidet sitt i tide 
før vinteren. Da Per døde i 1954 solgte Olea 
garden, og hun levde et stille liv på to små rom 
i andre etasje i Bakkerud. 
 
Hun fortsatte å delta på misjonsmøtene, og 
det virket som hun følte seg trygg der. Hennes 
religiøse overbevisning tillot henne ikke å fjer-
ne hårveksten hun hadde i ansiktet. Åpenbar 
nedlatende folkesnakk med latter og kommen-
tarer hadde gjort henne folkesky. Hun ville 
helst ikke reise med bussen til Hamar. En gang 
hun steg opp trinnet inn på bussen så hun to 
ungdommer som satt tvekrokete og skrattlo. De 
la ikke skjul på at det er henne de lo av. 
 
Olea var en trofast kirkegjenger. Hun be-
nyttet de gamle vegene (gutuene) nedover byg-
da forbi Herset, Hol, Ingeberg, Lerhus og 
Trondhus.  Det var knapt noen som la merke til 
ei gammel kone som gikk til kirka eller som 
skulle snakke med presten. Ja, for hun må ha 
hatt et spesielt ærend hos sokneprest Hovden 
like etter at hun solgte Bakkerud i 1954. Han 
måtte love å holde på sin taushetsplikt til etter 
Oleas død.  
 
En junidag i 1970 fikk Olea plass på al-
dershjemmet på Kåtorp.  Hun klarte seg ikke 
hjemme lenger. Hun hadde hatt god hjelp av 
hjemmehjelpa Sigrid den siste tida.  Støttet av 
henne kom hun ned den bratte trappa fra andre 
etasje til en ventende drosje den dagen.Olea 
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Nytt av året i feiringen av 17. mai var 
Borgertoget. KFUK-KFUM Hamar 
Ynglingen meldte seg på, og bak 
Praising sin fane gikk medlemmer fra 
koret, speidere, et par fra K-Forum og  
bakerst i vår tropp Simon, Kjell og  
undertegnede som representerte  
 

klubben vår. Det var en hyggelig og 
fin opplevelse. 
Blir det Borgertog neste år, håper jeg 
flere av klubbens medlemmer stiller 
opp. 
 
gbs 

hadde nok tanker om at nå forlot hun Bakkerud 
for godt. Så gikk det bare 14 dager før hun døde, 
84 år gammel, etter et slitsomt liv.  
 
Sogneprest Hovden skrev minneord om Olea 
i Vang menighetsblad der han takket for hennes 
testamentariske gave til Vang menighetsråd: «Vi 
må fyrst få takke for gåva på kr 25.000 til ny ly-
sekrone ved restaureringa av kyrkja i 1954. Vi har 
i dag oppretta eit fond på kr 100.000 frå hennes 
testamente der ho gjev alt ho eig til utsmykking 
av Vangskyrkja». 
 
Hele bygda  hadde etter 1954 lurt på hvem 

det var som hadde gitt pengene til ny lysekrone i 
kirka. Var det noen av bygdas rike menn eller 
kvinner?  Så var det altså Olea.  Sliteren som ble 
latterliggjort med tilnavn og spott og som aldri 
hadde satt seg opp mot dem som hånte henne. Det 
stille, beskjedne mennesket Olea Bakkerud som i 
alle år hadde livnært seg av småbruket Bakkerud, 
berget høy og korn og stelt for dyra i det gamle 
steinfjøset på bruket. Uten bitterhet eller selvhev-
delse ga Olea alt hun eide til kirka si. Hun lyser 
for meg hver gang jeg ser lysekrona i Vang kirke.     
  
Ole Jacob Tomter 
 
 

Borgertoget 17. mai 
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Som alle nå bør vite er det et nytt Hamarspill på 
markedet, utgitt av KFUK-KFUM Hamar Yngling-
en. Spillet har kommet i mange deler og pakkingen 
kan krevd stor innsats av flere. Tirsdag 21. juni ble 
tirsdagskaffen utvidet til pakking med kaffe. 

Takk til dere som bidro denne dagen, og spesielt til 
Lars Viggo som også har stilt opp en tidligere etter-
middag og til Olav som har gjort en kjempejobb 
både før og etter denne dagen. 
 

Flott innsats av klubbmedlemmer 

TTTT    o søndager på rad i august var gudstjenes-
tene i domkirken preget av vi som hører til på 
Ynglingen.  
 
21. august var det klubbens kirkedag. I gudstje-
nesten orienterte Henning om klubben, underteg-
nede vikarierte på krakkene, og alle kirkegjengere 
ble invitert på kirkekaffe i den snart ferdig oppus-
sede peisestua. Takk til gjengen som besørget be-
vertningen. 
 
Søndagen etter var det semesteråpning for 
KFUK-KFUM Hamar Ynglingen. Her sang og 
spilte Praising, til tross for at koret foreløpig ikke 
består av så mange sangere. Med andre ord, plass 
til flere. Etterpå var det kirkekaffe på trappen, be-
sørget av K-Forum. Det var populært i finværet. 
Dagen ble avrundet med Globalløp. Dette er et løp 
for oss med en løype rundt domkirken, hvor man  

 
skaffer seg sponsorer til inntekt for KFUK-KFUM 
Global sitt arbeid i Ilula, en by i Kilolo-distriktet 
inne i landet i Tanzania. 4.710 kroner kom inn, og 
det sendes uavkortet videre. 
 
Det er flott at Ynglingen setter sitt preg på 
gudstjenestelivet i domkirken. 
 
gbs 
 
 
Yngste deltaker på  
Globalløpet, Linnea  
Vilberg. Det ble en  
runde, men hun  
skaffet nest  
mest penger gjennom  
sine sponsorer. 

På bildet ser vi den glade gjengen, Lars Viggo, John, Roar, Bjørn, Olav, Jan Kåre og Reidun Holten. Thorbjørn Holten kom etter at 
bildet var tatt og gjorde en innsats. 

Ynglingen preget gudstjenester i domkirken 
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NATURHJØRNET  

13. september er datoen dette skrives til Stikka. 
Det har vært en spennende sommer i Hedmarksnaturen. 
  
Telefonen ringer ukentlig hjemme om ting folk har sett, og om de kan få  
hjelp til å grave dammer. Vi har laget ferdig flere tjern i sommer. Kanskje den  fineste 
ligger på Kolomoen hos Frank Monsen. Et nydelig tjern med viker, øyer og kvilesteiner for ender.  
På Starene har vi hatt et kjempestort trekk av kortnebbgås.Det hekker på Svalbard, men legger turen sin 
innom Romedal på både nord- og sydtrekk. På Starene her et knoppsvanepar fått fram unger. Et flott syn å 
se de store hvite fuglene med ungene på slep. 
  
Men jeg kan jo ikke skrive om naturen på Hedemarken uten å nevne lappugla. 
Lappugla hører jo til i de russiske barskoger, men at den plutselig har etablert seg på Østlandet er en stor 
overraskelse. Fra Trysil har jeg i sommer fått rapport om at 20 – 30 par har hekket der. I Romedal almen-
ning har vi funnet flere par. Å studere ei lappugle på nært hold er en stor opplevelse. Den betrakter deg 
uten å virke redd. Det stråler villmark ut av selve fuglen. Noen av medlemmene i klubben var med meg 
sist sommer og studerte fuglene. 
Neste sommer kan flere få denne opplevelsen hvis de ønsker det.  
 
Trond 

K-Forum sørget også for å være vannstasjon under Globalløpet. Her får Arild kaldt drikke 
av Kristin Aurdal Mosvold, vel fortjent siden Arild var den som løp inn mest penger. 

Tirsdagskaffen fortsetter 
 
Hvis noen skulle lure på det; tirsdagskaffen 
fortsetter, dog hver annen uke. Første gang var 
30. august. Seks av oss klubbmedlemmer  
møtte og samtalen dreide seg om flere temaer,  

 
 
så som klima og siste nytt fra medlemmer vi 
savnet på siste klubbmøte. God debattkultur og 
hyggelig stemning preget samværet. 
 
gbs 
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I  Periskopet
I  Periskopet
I  Periskopet
I  Periskopet 

K-forums lille hjørne 
 
K-forum takker for invitasjonen til Y's Men's 
møte 20. september. Det er fint å kunne være 
sammen av og til, men samtidig kjenner både 
kvinner og menn på verdien av våre egne felles-
skap. 
 
Vi kvinner har våre møter en tirsdag i måneden, 
oftest på Ynglingen kl. 19.00. August-møtet had-
de vi en berikende og inspirerende kveld på Ate-
lier Lefstorvet hos "vår egen" billedkunstner Ing-
er Helene Høyen Hodøl. 
 

 
 
 
Vårt neste møte er 27. september, da vi får besøk  
av Eva Ormåsen og Inger-Beth Sandham fra 
Besteforeldrenes Klimaaksjon (BKA). Temaet er 
"Bruk hodet, vi har bare en klode!" (en strofe fra 
Blekkulfs Miljødetektiver). De videre møtene i 
høst er 25. oktober med temaet litteratur og 22. 
november med besøk av fengselsprest Mari Sten-
de Zani.  
 
Vel møtt, kvinner i alle aldre! 
 
EKS 

Internasjonalt i Storhamar kirke 

JJJJ    eg var på gudstjeneste i Storhamar kirke søn-
dag 4. sept. Der ble vi ønsket velkommen av 

danske Marianne.  Svenske Frida leste bibeltekste-
ne, skotske (??) Nick (Nicolas) ledet sangen fra 
orgelkrakken og så var det norske Marie Margrethe 
som var liturg og predikant. Flott internasjonalt 
samarbeid om gudstjenesten. Takk. 

Kåre S. 

 Norsk helsevesen 

JJJJ    eg har vært innlagt på sykehus, ortopedisk 
avdeling på Elverum. Dette tror jeg var 4. 

gang jeg var innlagt på sykehus: 

1.      Da jeg ble født. 
2.      Etter litt fotballspill på Knattholmen for 
ca. 45 år siden. 
3.      Etter en av periodene i Kamerun, fikk 
jeg noe som liknet på malaria. Det syntes 
nok legene var litt spennende, og jeg havnet 
på isolat. Men malaria er ikke smittsomt, så 
jeg fikk informert om det, og klarte dermed 
å bli utskrevet fra sykehuset. 

Så var det da at jeg litt før sist jul fikk problemer i 
ryggen. Etter MR og 2 besøk på sykehuset i Elve-
rum, (på første tur var Ole Jacob privatsjåfør) ble  

 

 

 

 

det bestemt at jeg skulle opereres. Legen var tyde-
lig på at det var en operasjon som var enkel og  
som så godt som aldri mislyktes. I dag ser det ut til 
at han hadde helt rett. Allerede samme dag som  
operasjonen, gikk jeg rundt på rommet, og jeg kun-
ne gående møte familien som kom på besøk. 
 
Men det jeg ønsker å si er TAKK til norsk helseve-
sen. TAKK til pleiere, behandlere, ja alle som viste 
omsorg for meg de to dagene jeg var innlagt. Etter 
operasjonen var det første jeg hørte sykepleieren, 
som hadde gjort meg klar for operasjon, si navnet 
mitt og kanskje litt til uten at det har festet seg i 
minnet. Også det var med på å skape trygghet. 
 

Dette møtet mitt med helsevesenet kunne neppe ha 
blitt bedre. Omsorg fra jeg kom til pasienthotellet, 
til jeg ble utskrevet fra sengeposten. Det var bare 
litt over 2 døgn. Det var en god opplevelse å være 
pasient på Elverum sykehus. 

Men ett minus: Jeg glemte laderen til mobilen. For 
det er det kun meg selv å klandre. 

Kåre S. 

 


